Некоммерческое  Партнерство
«Саморегулируемая организация

«Союз инженерных предприятий Московской области»
регистрационный номер в государственном реестре

СРО - С – 121 – 17122009

ПРОТОКОЛ  № 9
заседания Совета директоров

г. Москва26.06.2013

Место проведения:Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 26/21.

Присутствовали:
11членов  Совета директоров НП «СРО «Союзинжстрой» из  16 избранных.

Председатель Совета директоров - Касумов А.Х.

Члены Совета директоров: Архангельский Ю.Д.,Галкин А.А., Гурович Б.М., Дзюбенко
Г.И.,Заграбян А.Ш., Карпушин В.В., Меркович В.Л.,РожняковН.С., Чернов А.Н.,
ШкапичА.М.

От исполнительной дирекции:
Титаев О.Н. - исполнительный директор;
Власов В.О. – заместитель исполнительного директора.

Повестка дня:
1.  О выдаче новых свидетельств о допуске  к работам членам Партнерства, взамен
имеющихся, в соответствии с заявлениями членов Партнерства о внесении изменений в
свидетельства о допуске к видам работ;
2. Об исключении из членов НП «СРО «Союзинжстрой» организаций, которые не
имеют допуска хотя бы к одному виду работ.

По первому вопросу слушали:
Исполнительного директор О.Н. Титаева о выдаче новых свидетельств о допуске

к работам членам Партнерства, взамен имеющихся, в соответствии с заявлениями
членов партнерства о внесении изменений в свидетельства о допуске к видам работ.

Решили:
Выдать согласно поданным заявлениям новые свидетельства о допуске

к определенному виду или видам работ, влияющих на безопасность объектов
капитального строительства, взамен имеющихся, членам Партнерства (приложение
№ 1).
Результаты голосования:  «За» - 11;  «Против» - нет;   «Воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

2

По шестому вопросу слушали:
Заместителя исполнительного директора В.О. Власоваоб исключении из членов

НП «СРО «Союзинжстрой» организаций, которые не имеют допуска хотя бы к одному
виду работ.

Решили:
Исключить из числа членов НП «СРО «Союзинжстрой» организации, которые не

выполняют требования к выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству,
реконструкции и капитальному ремонту на особо опасных и технически сложных
объектах капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии),
оказывающих влияние на безопасность указанных объектов (приложение № 2).
Результаты голосования:  «За» - 11;  «Против» - нет;   «Воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета директоров А.Х. Касумов

Секретарь Е.В. Баркалова

3

Приложение № 1
к протоколу заседания
Совета директоров
от 26.06.2013 № 9

Перечень организаций, предоставивших документы на внесение изменений
в имеющееся свидетельство, приложение к свидетельству

1. Общество с ограниченной ответственностью "Рем Строй ТАТ"

2. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
«ТерроНика»

3. Муниципальное унитарное предприятие "Развитие инфраструктуры Мытищи"

4. Общество с ограниченной ответственностью "ЖилДомСтрой"

5. Общество с ограниченной ответственностью «РСК»

4

Приложение № 2
к протоколу заседания
Совета директоров
от 26.06.2013 № 9

Перечень организаций,
исключенных из членов НП «СРО «Союзинжстрой»

по Решению Совета директоров

1. Общество с ограниченной ответственностью "Инвариант"

2. Общество с ограниченной ответственностью "Производственно-строительная

компания МИГ"

3. Общество с ограниченной ответственностью «Компания Фаворит-Новое Время»

4. Общество с ограниченной ответственностью «ФлоуСистемз Строй»

5. Общество с ограниченной ответственностью «МЕТА-ИНЖИНИРИНГ»

6. Общество с ограниченной ответственностью «Ташяпы-Русь»

7. Закрытое акционерное общество "Особстрой-2"

8. Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "Развитие"

9. Общество с ограниченной ответственностью "Тех Инжениринг"

10.Общество с ограниченной ответственностью "ВАТТ"

11.Закрытое акционерное общество "СТУПИНОРЕМСТРОЙ"

12.Общество с ограниченной ответственностью "СК Гефест-1"

13.Общество с ограниченной ответственностью "СтройПроектИнвест"

14.Общество с ограниченной ответственностью "Сити-Строй"

15.Общество с ограниченной ответственностью "ЖКХ Ижиниринг"

16.Закрытое акционерное общество "СтройИнжПро"

17.Общество с ограниченной ответственностью "Инжстройинвест"